
Nom à afficher - G3 - invités 
Patrick Lambert (Chaumont-Gistoux)
Luc Mertens (Chaumont-Gistoux)
David Frits (Chaumont-Gistoux)
Laurent Chavanne (Chaumont-Gistoux)
Allard Jean-François (Chaumont-Gistoux)
Marie-Laurence Serret (Chaumont-Gistoux)
Vanessa Freson (Chaumont-Gistoux)
Jean-Marie Thibou (Chaumont-Gistoux)
Monique Milgrom (Groupe sentiers)
Colette Woestyn (Groupe sentiers)
Guy Peeters (Groupe sentiers)
Jean-Claude Kuborn (Groupe sentiers)
Philippe Duponcelle (SI Chaumont-Gistoux)
Luc Coisman (Grez)
Claudia Bouxain (Grez)
Benoît Pernechele (Grez) - Stagiaire 
Alexandra Chaidron (Grez)
Marc Burlet (Grez)
Charles Lambert (Grez)
Michel Jonckers (Grez)
Yves Stormme (Grez)
PCDN Grez-Doiceau
Marie Smets (PCDN Grez-Doiceau)
Office du Tourisme (Grez)
(Nicolas Schillings)  Maison des jeunes de Grez-Doiceau 
Espace Jeunes de Grez-Doiceau 
Jacques Stenuit (Amis du Parc de la Dyle)
Hermann Pirmez (Amis du Parc de la Dyle)
Bernard Quévy (Amis du Parc de la Dyle)
Thierry Bivort (Amis du Parc de la Dyle)
 Judy et John Wickens (Amis du Parc de la Dyle)
Oscar Maricq (Amis du Parc de la Dyle)
Pierre-Denis Plisnier (Amis du Parc de la Dyle)
Brigitte Wiaux (Beauvechain)
Anne-Marie Van Caster (Beauvechain)
Raymond Evrard (Beauvechain)
Vincent Bulteau (Beauvechain)
Yves Gaspart (Beauvechain)
José Frix (Beauvechain)
Damien Darche (PCDN Beauvechain)
Christine et Sylvain Moulaert (Action Environnement Beauvechain)
Francine Becquart
Eric Wyns (Action Environnement Beauvechain)
Francine Becquart (Action Environnement Beauvechain)



Marc Mauclet (Province BW)

Marc Bastin (Province BW)

Jocelyne de Kerckhove (Province BW)

Marielle Sieuw  (Province BW)

Benjamin Rulmont (Province BW)

Jean-Luc Biermez (DGARNE- DCENN)

Xavier Dubois (DGARNE-DDR)

Patrick Leroy (DGARNE-DDR)

Jean-François Plumier (DGARNE-DNF)

Jean-Claude Krack (DGARNE-DNF)

Eric Chiliade (DGARNE-DNF)

Paul Lacomblez (DGARNE-Service Pêche)

Xavier Rollin (DGARNE - Service Pêche)

Vincent Gooris (IBW)

Isabelle Massart (IBW)

Julien Taymans (Natagora BW)

Robert Rollin (Fédération Pêcheurs bassin de la Dyle)

Noël-Hubert Balzat (Fédération Pêcheurs bassin de la Dyle)

Robert Sacréas (La Truite grézienne)

Gilbert Michel (Fédération Pêcheurs de Belgique)

Pierre Houbotte (FWA)

Bernard Decock (FWA)

Marie Langhendries (GAL Culturalité)

Damien Sevrin (GAL Culturalité)

Nicolas Rappe (CRABE)

Aurélie Gabriel (FRW-Cellule PCDN)

Martine Gilles (FRW- Brabant Hesbaye)

Marie Burette (FRW- Brabant Hebaye)

Claude Pilet (FRW-Brabant Hesbaye)

François-Xavier Warnitz (Natagriwal)

Christophe Manssens (Natagriwal)

Julie Rouer (Natagriwal)

Mostafa Khalidi (Nitrawal)
Armelle Copus (Phyteauwal)



Equipe CRDG 

Marc Bastin (Président)
Jean-Marie Tricot

Isabelle Delgoffe

Cathy Delcorps

Jérémie Guyon



Adresse électronique principale Prtésence repas 
patrickh.lambert@skynet.be Excusé 0
lesmertens@hotmail.com Présent 0
davidfrits.chaumont@gmail.com
laurent.chavanne@chaumont-gistoux.be Excusé 0
jean-francois.allard@chaumont-gistoux.be
ml.serret.jmd@belgacom.net Présente 0
vanessa.freson@chaumont-gistoux.be
jean-marie.thibou@chaumont-gistoux.be
monique@milgrom.be
colettewoestyn@hotmail.com Excusée 0
guypeeters2009@skynet.be
kubornjc@gmail.com
si@chaumont-gistoux.be
luc.coisman@grez-doiceau.be Présent 1
environnement@grez-doiceau.be Présente 1

Présent 1
environnement@grez-doiceau.be
travaux@grez-doiceau.be
charles.lambert@grez-doiceau.be Excusé 0
michel.jonckers@grez-doiceau.be
secretaire@grez-doiceau.be
pcdngrezdoiceaugmail.com
smets_marie@skynet.be
otl.grez@skynet.be
??????
???????
j.stenuit@base.be Présent 1
hermann.pirmez@gmail.com
bquevy@yahoo.fr Présent 1
bivortthierry@gmail.com
jhandja.wickens@gmail.com
oscarmaricq@hotmail.com
pplisnier@gmail.com Excusé 0
brigitte.wiaux@skynet.be
amvancaster@yahoo.fr
raymond.evrard@icloud.com Présent 1
environnement@beauvechain.be Présent 1
travaux@beauvechain.be
secretairecommunal@beauvechain.be
damien.darche@skynet.be
chr.paillet@brutele.be Présente 1

Présente 1
eric@wyns.me
francine.becquart@skynet.be



marc.mauclet@brabantwallon.be

marc.bastin@brabantwallon.be

jocelyne.dekerckhove@brabantwallon.be Excusée 1

marielle.sieuw@brabantwallon.be Présente 0

benjamin.rulmont@brabantwallon.be

jeanluc.biermez@spw.wallonie.be

xavier.dubois@spw.wallonie.be

patrick.leroy@spw.wallonie.be Excusé 0

jeanfrancois.plumier@spw.wallonie.be

jeanclaude.krack@spw.wallonie.be Présent 1

eric.chiliade@spw.wallonie.be

paul.lacomblez@yahoo.fr

xavier.rollin@spw.wallonie.be

vgooris@ibw.be

imassart@ibw.be

julien.taymans@natagora.be Présent 1

robert.rollin@skynet.be

noelbalzat@scarlet.be Excusé 0

????

gilbert.michel49@gmail.com Excusé 0

houbotte.p@hotmail.com

bernard.decock@fwa.be

ml@culturalite.be

ds@culturalite.be Présent 1

nicolas.rappe@crabe.be

a.gabriel@frw.be Présente 1

brabant.hesbaye@frw.be

m.burette@frw.be

c.pilet@frw.be Excusé 0

fxwarnitz@natagriwal.be

cmanssens@natagriwal.be

jrouer@natagriwal.be

khalidi@nitrawal.be
a.copus@phyteauwal.be Présente 1
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